РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.08.2015 г.                 г. Западная Двина	         № 173
О внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 23.12. 2014г. № 262 «О внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района от 28.06.2011 года № 1640 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и постановка на учет детей, нуждающихся в устройстве в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования»
Руководствуясь распоряжением Правительства Тверской области от 02.06.2015 года № 291 - рп «О внесении изменений в распоряжение Правительства Тверской области от 29.03.2013 № 134-рп «Об утверждении примерного перечня муниципальных услуг, которые подлежат предоставлению по принципу «одного окна», в том числе на базе государственного автономного учреждения Тверской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»», Администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 23.12. 2014г. № 262 «О внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского    района	от 28.06.2011     года № 1640  «Об утверждении административного   регламента  по   предоставлению   муниципальной   услуги   «Прием заявлений и постановка на учет детей, нуждающихся в устройстве в образовательные учреждения,    реализующие    основную    образовательную    программу    дошкольного образования» » следующие изменения:
1.   Приложение 1 «Перечень муниципальных услуг, представление, которых организуется в Западно двинском филиале ГАУ «МФЦ»:
· дополнить пунктом 14 следующего содержания «Прием заявлений и постановка на учет детей, нуждающихся в устройстве в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования»;
· в столбце «заявители» добавить слова «физические лица, либо их уполномоченные представители».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте Администрации Западнодвинского района.

          Временно исполняющий полномочия
          главы Западнодвинского района	 В.И. Ловкачев